BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Số:  137   /QĐ - ĐHM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  03  tháng 04  năm 2015

QUY ĐỊNH

Mức thanh toán vé máy bay quý II/2015
· Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2015 ban hành theo Quyết định số 32/QĐ – ĐHM ngày 12/01/2015;

· Căn cứ báo giá của Hãng hàng không Việt Nam airline;

Mức thanh toán vé máy bay đi công tác và giảng dạy như sau:

	STT
	Chặng bay khứ hồi
	Mức thanh toán

	1
	· Hà Nội – Đồng Hới / Điện Biên

· Đà Nẵng – Pleiku
· Hồ Chí Minh – Đà Lạt
	2.900.000

	2
	· Hà Nội – Đà Nẵng / Huế / Chu Lai

· Đà Nẵng – Nha Trang / Đà Lạt / Hồ Chí Minh / Hải Phòng/ Cần Thơ

· Huế - Hồ Chí Minh
	3.800.000

	3
	· Hà Nội – Pleiku / Qui Nhơn
	4.800.000

	4
	· Hà Nội – Buôn Ma Thuột/ Nha Trang/ Đà Lạt / Hồ Chí Minh / Cần Thơ / Phú Quốc
	5.200.000

· Đối với cán bộ giảng dạy thanh toán theo mức khoán trên (không cần chứng từ).

· Đối với cán bộ viên chức đi công tác thanh toán theo chứng từ thực tế không quá mức khoán trên.
	Nơi nhận:

· Các đơn vị thuộc Viện.

· Lưu
	VIỆN TRƯỞNG

TS. Lê Văn Thanh